Gu illelmum nepotern magistri Walteri de Civitate presentern et

boe mandatum suseipien tem suum, Commun is et hom inum Civita tis

eerturn nu neium,
syndieum , procuratorem legitimum ad re ci

piendum, approbandum,
ratifieandum et corporaliter in an imas

suas et hominum Civita tis predicte ad sancta Dei evange lia in

presen tia discreti viri D. Zan n in i Marchisin i Ducatus Venetiarnm

n otari i et nu ncii eiu sdem D. Ducis V enetiarum pro ipso D. Duce

ex istentis et reeipientis, iurandum quod inviolab iliter observabunt

et attendent pacem perpetuam et veram co neo rdiam factam nuper

et firmatam in ter reverendum patrem D. O ttobonum sancte sedis

Aquilegen sis Patriarcham su o et Aqu ilegens is E cclesie n om ine et

su os sub ieetos et s ibi adherentes et egregium v irnm D. H en ricum

Comitem Goritie E cclesiarnm Aqu ilegensis, Tridentine ci Briz i

nensis Advocatum et Capitaneum Generalem totius patriarchatns

aqu ilegensis et suos subieetos et s ibi adherentes ex alten
,

scriptum et rogatum pu blicis instrumen tis scriptis manu dicti D.

Zan in i Marchis in i egregii notarii et Bartho lomei de Urbino n otarii

in M CCCX
,
die XI intrante mense Ju n ii, indictione octava, sigil

latis et bu llatis sìgillis dom inorum Patriarche et Com itis et bu lla

D . Ducis predietorum et ad consentiendum diete paci in omnibus

et per omn ia sicu t in ipsis instrumentis plen ius eontinet:ur aneto :

ritate sedis aposto lico et Samm i Pontificis in omn ibus semper

sa lva
, et generaliter ad omn ia alia et singul a faciendum que in

predictis et circa. predicta fuerint opportun a et qu od ipsi facere

et dicere possen t si personaliter interessent : promittentes nomine

qu o supra m ichi n otario infraseripto pro omn i bus qu orum inte

rest au t in teresse poterit stipulan ti firmum et ratum habere et

tenere qu idqu id per ipsum procuratomm et syndicum in predictis

e t circa predieta factum fuerit au t modo aliqu o procm atnm . Qui

quidem Gu illelmus procurator et syndicus eisdem anno, indictione,

d ie et loco, presen tibus diete D. Guillelmo Castaldione,Bertul ino

d e Urbino notario, V irgilio , Pidru sino de Oleis, Lodovico de

L egio, Jacobo filio D. Johann is q. D. O ttonelli de Civitate et

a l i is
,
in presen tia predicti D. Zan in i Marchisini pro predieto D.

Duce V enetiarum ex istente et recipiente syndacario et procura

to rio nom ine D. Castaldion is, predieti Consilii et hominum

Civi tatis prediete, recepit, approbavit, ratificavit et eorporal iter

in an imas corum ad saneta Dei evangelia taetis scripturis iux avit

e t conven it sicu t superius continetur et in mandatis habebat.

N o t. An ton io di Cividale. Orig. Arch. N o t. Udine.

XXX IX .

1310. 30 Lugl io . Udine.

I l Patriarca in base alla pace conchiusa in carica il suo V icario di esigere dai

V en ezian i il censo per l
’ I stria

,
di restitu irgl i le cose to lte e di trattare inoltre

co i fabbricatori di monete.

M 000 X. Die penu ltimo Ju ln ,
in Castro Utin i super Pa

triarehali Palatio . Presentibu s venerab il ibu s et diseretis v iris D.

Ulrico Archidiacono Karinthie, Manfredo de Mirolio Canonico
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V ereellensi, F ratre Enoch Monache Monastern R o sacensis, Ge

rardino de Bacio Canon ico Civitatensi,Albertino dicto de R avenna
Canonico Utinensi, Petro de Forlivio notario familiare infra

scripti D. Patriarche et alus .

R everendus in Christo Pater et D. D. O ttobonus Dei gratia

S. Sedis Aqu ilegensis Patriarcha fecit
,
constitu it et ord inavit

venerabflem v irum D. F ratrem Albertum Abbatem Sumaqn ensem

V iearium suum presentem et mandatum hujusmodi suscipien tem

suum eertum N uncium,
verum et legitimum proeu ratorem ad

petendurn et recipiendum nomine suo et Aqu ilegensis Em lesie

pro tempore preterito et presenti a Magnifico viro D. Petro

Gradon ieo Duce, Consilio et Commun i Venetiarum pension em

sue prestationem et affietum quadrigentarum qu inquagiu ta Mar

eharum Aqu ilegensis monete D. Patriarche annuatim deb itam m

pro jnribus et jurisdietion ibns I strie per ipsos D. Ducem, Co n

silium et Commune Venetiarnm ; bona mobilia ipsiu s D. Patriarche

de anno preterito in V enetiis ab lata eidem D. Patriarehe seu

fami lie sue ipsi D. Patriarche restituantur secundum form am

pacis nuper firmate inter ipsum D. Patriarcham et dictum D.

Ducem et Commune V enetiarum, et ad bona huju modi rec i

piendum finem,
rem issionem, qu ietationem et pactum faciendum

amplins n on petendi de omn ibu s et singu l is an tedietie ; nee n on

ad paciseendum , et pactum firmandum eum quocumque monetam

Aqu ilegie endere volente sicut melius poterit et videbitur ex ped it e,
cum appositione pene et prom ission is seu obligationis cu ius l ib et

necessarie ad predicta vel aliqu od predictorum et generaliter ad

omn ia et singu la. faciendum et ex ereendum in predictis et qu ol ib et

premiesornm que ipse D. Patriareha facere posset, et qu e de

ju re vel consuetudine requ iruntnr etiam si mandatum ex igero n t